АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2016                                              № 53
пос. Черная Холуница

О снятии с государственного кадастрового учета здания

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от

24.07.2007  №  221-ФЗ  «О  государственном  кадастре  недвижимости»,

администрация  муниципального  образования  Чернохолуницкое  сельское

поселение Омутнинского района  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять  с  кадастрового  учета  объект  недвижимости  с  кадастровым

номером 43:22: 43:22:360201:325.

2.  Уполномочить Беляева  Валерия  Александровича,  15.07.1984 года

рождения,  паспорт  гражданина  Российской  Федерации  3304  443425,  выдан

ОВД Шабалинского района Кировской области 21.09.2004, код подразделения:

432-037, представлять  интересы  администрации  МО  Чернохолуницкое

сельское  поселение  Омутнинского  района  Кировской  области  по

совершению действий, указанных в п.1 настоящего постановления.

Глава администрации
Чернохолуницкого сельского поселения                                          Ю.А. Шитов